1r.э

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

(гАРМония)

(МАДОУ детский сад <Гармония>)

прикАз

2з,10.2018 г Ng 3з0 В

На основании Положения о платных образовательных услугах в МА.ЩОУ детский
сад (Гармония)), договоров с родителями об оказании платных образовательных услуг и в
соответствии с Уставом МАДОУ детскиЙ сад (Гармония))
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить детей в группы для получения платных образовательных услуг

Ns
п/п

Фамилия,
имя, отчество

ребенка

.Щата

роя(дениrI
ребенка

Щата
зачисления

наименование
платной

образовательной
Yслуги

Щr тский сад ЛЬ 49

1. Бата.пин Михаил
максимович

21.04.201,з 23.10.201 8 занятия по
обуrению плаванию

2. Баталов Марк
Анатольевич

28,06.2012 23. 10.201 8 занятия по
обучению плаванию

3. Белякова Валерия
константиновна

01 , 12.2013 23.10.201 8 занятия по
обучению плаванию

4, Богданова Олеся
Альбертовна

15.03.2013 23.10.201 8 занятия по
обучению плаванию

5. Бурлина Анна
Алексеевна

17.06.2013 23. 10,201 8 занятия по
обучению плаванию

6. Бурчева Елизавета
Петровна

02.03.2013 23. 10.201 8 занятия по
обучению плаванию

7. Бызов Александр
,Щмитриевич

20.07.2012 23.10.201 8 занятия по
обучению плаванию

8. Гибадуллин !инар
ильшатович

29.0l,2014 23. 10.20 1 8 занятия по
обучению плаванию

9, глинских Никита
вячеславович

28.03.2013 23. 10.201 8 занятия по
обучению плаванию

10. Голобурла Матвей
АНТОНОВИЧ

20.06.20|2 23.10.2018 занятия по
обучению плаванию

11 Грибачева Варвара
Александровна

25.|2,20].2 23. 10.20 1 8 занятия по
обуrению плаванию

|2. Гурьева Ваrrерия
Юрьевна

15.09.2013 23.10.2018 занятия по
обуrению плаванию

13. Щеrтярев Максим
Александрович

07.1 1.2013 23. 10.201 8 занятия по
обучению плаванию

14. .Щолгих Ольга
вячеславовна

06.05.2013 23. 10.201 8 занятия по 'i

обучению плаванию

15. Зорин Михаил
Евгеньевич

|z.07.20|3 23.10.201 8 занятия по
обучению плаванию

16. Калинин ffенис
Александрович

15.06.2013 23.10.201 8 занятия по
обутению плаванию

1,1. Капиносова Кристина
витальевна

2,7.06.20|2 2з. 10.201 8 занятия по
обуrению плаванию

18. Кауфман Кирилл
денисович

21.09.2012 23.10.201 8 занятия по
обучению плаванию

19. Колмогоров Егор
олегович

06.05.2014 23.10.2018 занятия по
обучению плаванию

20. клочкова Юлия
Сергеевна

29.09.2013 23.10.2018 занятия по
обутению плаванию

2t. Козырчиков
константин Витальевна

|4.02.20]lз 23.10.2018 занятия по
обучению плаванию

22. Колоткевич Анна
Алексеевна

12.01.2013 23. 10.201 8 занятия по
обучению плаванию

23. Коновшlов Кирилл
денисович

05.|2,20|2 23.10.201 8 занятия по
обуrению плаванию

24. Коряковцева Антонина
Андреевна

19.03.2014 23. 10.201 8 занятия по
обучению плаванию

25. Котова Валерия
Александровна

08.10.2013 23.10.201 8 занятия по
обучению плаванию

26. Кривошеев Иван
Александрович

1 8. 12.20 1 3 23 . 10.201 8 занятия по
обуrению плаванию

27. Кукарuев Степан
григорьевич

13.09.2014 23.10.201 8 занятия по
обучению плаванию

28. КурышовЩенис
Иванович

30.08.2012 23.10.20 i 8 занятия по
обучению плаванию

29. Макурин Сергей
станиславович

15.0з.2012 23. 10.201 8 занятия по
обучению плаванию

30. Малов Артем
михайлович

2|.|2.20llI 23.10.2018 занятия по
обучению плаванию

31. Михайлюк Анастасия
Ивановна

07.11.2013 23.10.201 8 занятия по
обучению плаванию

з2. Мишутушкин Михаил
станиславович

|4.07.20|2 23. 10.201 8 занятия по
обучению плаванию

33. нечкин Максим
Александрович

18.07.2012 23. 10.201 8 занятия по
обучению плаванию

з4. Никитин Сергей
Александрович

13.10.2011 23.10.201 8 занятия по
обучению плаванию

35. Новичков Тимур
Сергеевич

24.06.20]14 23.10.201 8 занятия по
обучению плаванию

36. Парфенов Семен
максимович

|з.0,7,20|2 23.10.2018 занятия по
обучению плаванию

з7. Пермякова Ангелина
Юрьевна

10. 10.2013 23. 10.201 8 занятия по
обучению плаванию

38. Прокина Устинья
Нэйловна

13. l l .2013 23. i 0.201 8 занятия по
обучению плаванию

з9. Путкова Анастасия
Евгеньевна

15.05.2014 23.10.2018 занятия по
обучению плаванию

I

;

детскими садами,

3.ГIриказраЗМесТИТьнасайтеУЧрежДенИяВТрехДневныйсрок.

4.контроль исполн9ния настоящего приказа оставляю за собой,

,Ц,иректор Й
Заведуюший структурным подразделением

детским садом Ns 49

Исп. Севрюгина Ю.О,

4_60-89

ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: 27.10.2018г.

А.К.Вохмякова

Ppanouu София
I\Лихайловна

22,09.20|4 23.10.2018 занятия по l

обучениlо плаванию

занятия по
обччениlо плаванию

-Заr"тия

по

] обучению плаванию
г Занятия по
1

l обучениtо плаванию

40.

23.10.20 1 8
Рыбец Мирослав
Андрsевц,I---__-

03.1 1 .2013
41.

12.10,2011

17. l0.20l l

23.10.2018

23.10.2018

42. Савин Илья.Щмитриевич

crnunruaB Максим
Алексеевич _

4з.
занятия по

обучению плч9IIпю_03.08.2012 23.10.2018
44. Скурихина Анастасия

пплитпиевна
23.10.2018

23.10.201 8

занятия по

"0уччу:ч",ччry-
занятия по

обучению плаванию

занятия по

обуrению плаванию

22.||.201245. собенина Полина
А пексянпооВна

Соколов,Щаниил
Rя.rеславовиЧ

18.01 .2013
46.

23.10.201828.06.201447. Сороколетов Николай
q

Стулов Артур
михайлович

18.12.2012 23.10.2018 занятия пt-l

обучению плаванию48.

занятия по

обучению плаванию1 1.08.2012 23.10.201 8
49.

занятия по

обучениtо плаванию25.06.2014 23 .10.20 1 8
50.

занятия по

обччению плаванию|,7.04.20114

тбi2012

23.10.201 8
51.

23.10.2018 занятия по

обучению плаванию52. Чур"н Кирилл Игоревич

Шевченко Кирилл
I/ л,,пта uTT,TTr лп,йт,r

23,02.20]13 23.10.201 8 занятия по

обччениtо плаванию53.

занятия по

обучению плаванию03,04.2013 23.10.201 8
54.

03 .01 .2013 23.10.2018 занятия по

обучению плаванию55. Юнин Федор
Владимирович

2.СнастояЩИМприкаЗоМоЗнакоМиТьЗаВеДУюЩихсТрУкТУрныМиПоДраЗДеЛенияМи-

-tИz Е.В. Серебрякова